
 

 

 
 

VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO FONDO VALDYBOS 

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOREKTŪROS KLAIDOS IŠTAISYMO VALSTYBINIO SOCIALINIO DRAUDIMO 

FONDO VALDYBOS PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2017 M. RUGSĖJO 20 D. ĮSAKYME NR. V-464 "DĖL DUOMENŲ 

SUBJEKTŲ TEISIŲ, ĮTVIRTINTŲ LIETUVOS RESPUBLIKOS ASMENS DUOMENŲ 

TEISINĖS APSAUGOS ĮSTATYME, ĮGYVENDINIMO VALSTYBINIO SOCIALINIO 

DRAUDIMO FONDO ADMINISTRAVIMO ĮSTAIGOSE TVARKOS APRAŠO 

PATVIRTINIMO" 

 

2017 m. spalio 4 d. Nr. V-500 

Vilnius 

 

 

1. I š t a i s a u  Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos (toliau – Fondo valdyba) direktoriaus 2017 m. rugsėjo 20 d. įsakyme 

Nr. V-464 "Dėl duomenų subjektų teisių, įtvirtintų Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės 

apsaugos įstatyme, įgyvendinimo Valstybinio socialinio draudimo fondo administravimo įstaigose 

tvarkos aprašo patvirtinimo" (toliau – Įsakymas) korektūros klaidą - Įsakymu patvirtinto Duomenų 

subjektų teisių, įtvirtintų Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatyme, 

įgyvendinimo Valstybinio socialinio draudimo fondo administravimo įstaigose tvarkos aprašo 4.2 

papunktyje išbraukiu žodžius „ir gaunančių darbo užmokestį iš Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto“. 

2. Į p a r e i g o j u : 

2.1. Fondo valdybos Teisės skyrių šį įsakymą pateikti Teisės aktų registrui; 

2.2. Fondo valdybos Klientų aptarnavimo valdymo skyrių šį įsakymą paskelbti Fondo 

valdybos interneto svetainėje; 

2.3. Fondo valdybos Komunikacijos skyrių šį įsakymą paskelbti Valstybinio socialinio 

draudimo fondo administravimo įstaigų intraneto svetainėje; 

2.4. Fondo valdybos Informacinės sistemos eksploatavimo ir informacijos valdymo 

skyrių šį įsakymą išsiųsti Fondo valdybos direktoriaus pavaduotojams, Fondo valdybos vyriausiajai 

patarėjai, Fondo valdybos skyriams, Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritoriniams 

skyriams ir kitoms Valstybinio socialinio draudimo fondo administravimo įstaigoms. 

 

 

 

Direktorius Mindaugas Sinkevičius 


